
КАТАЛОГ HO-RE-CA ПРОИЗВОДИ



ХЕМИ ПАПИРХЕМИ ПАПИР
ПРОФЕСИОНАЛНА ЛИНИЈА
НА ХЕМИСКИ СРЕДСТВА

Произведена за

ТЕЧЕН САПУН 5L
Глицерински течен сапун за меко, нежно и
темелно миење на рацете и телото со
неутрален PH фактор. Ја чисти и негува
кожата и остава пријатен мирис кој трае
 
000002

ПЕНА ЗА РАЦЕ 5L
Пената е изработена од најквалитетни
германски суровини. Погодна за често
миење на рацете, благодарение на
неутралниот PH фактор и специјалните
додатоци кои ја негуваат кожата
000011

СРЕДСТВО ЗА СТАКЛО 5L

Средство за чистење стакло и мазни
површини
 

000008

СЈАЈ ЗА САДОВИ 5L

Моќна комбинација на најквалитетни
суровини, која се грижи за вашите раце,
ефикасно ги отстранува маснотиите и
остатоците од храна, оставајќи висок сјај
 

000070

СРЕДСТВО ЗА МАШИНСКО
МИЕЊЕ САДОВИ 10L
Течен, високоалкален, универзален
детергент кој содржи активен хлор.
Погоден за примена во индустриски
машини за миење прибор за јадење и
садови
010285

СРЕДСТВО ЗА МАШИНСКО
ПЛАКНЕЊЕ САДОВИ 10L
Посебно кисело средство за плакнење
со тврда вода, дава одлични резултати
во индустриски машини за миење чаши и
садови

010737

ОДМАСТУВАЧ ЗА РЕРНИ И
СКАРИ 5Л ХП
Лесно чисти загорени маснотии од рерни,
скари, печки, кујнски садови и други
замастени површини.

УНИВЕРЗАЛНО СРЕДСТВО
ЗА ЧИСТЕЊЕ 5L (црвено)
Со пријатен и долготраен мирис за
чистење на разни површини (ламинат,
керамички плочки, пластика)

010868 010261

УНИВЕРЗАЛНО СРЕДСТВО
ЗА ЧИСТЕЊЕ 5L (плаво)
Со пријатен и долготраен мирис за
чистење на разни површини (ламинат,
керамички плочки, пластика)
010863
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КАПА ЗА ТУШИРАЊЕ ВО КУТИЈА
ХП-154 010343

СЕТ ЧЕТКА И ПАСТА ЗА ЗАБИ ВО КУТИЈА
ХП-151 010373

СЕТ ЗА ШИЕЊЕ ВО КУТИЈА
ХП-155 010443

ВЕНИТИ СЕТ ВО КУТИЈА
ХП-153 010854

ХОТЕЛСКА КОЗМЕТИКА И АКСЕСОАРИ

ХОТЕЛСКИ ШАМПОН BLOOM 25ml
010420

ГЕЛ ЗА ТУШИРАЊЕ BLOOM
010292

РЕГЕНЕРАТОР ЗА КОСА 25ml
010423

ЛОСИОН ЗА ТЕЛО 25ml
010424

ХОТЕЛСКИ ШАМПОН 20мл ХП-158
010856

ХОТЕЛСКИ ГЕЛ ЗА ТУШИРАЊЕ 20мл
010857

ХОТЕЛСКИ ПАПУЧИ
 010064

ХОТЕЛСКИ ПАПУЧИ ЕКОНОМИ
010380

СЕТ ЧЕТКА И ПАСТА ЗА ЗАБИ ВО КЕСА 
HP-129 010477

СЕТ БРИЧ И КРЕМА ЗА БРИЧЕЊЕ 
HP-128 010379

ХОТЕЛСКИ ЧЕШЕЛ БЛООМ
010514

ХОТЕЛСКИ САПУН СО ЛОГО
010293

СУНГЕРЧЕ ЗА КОНДУРИ ВО КУТИЈА 
HP-156 010559

СЕТ ЗА БРИЧЕЊЕ ВО КУТИЈА
ХП-152 010515

ДЕЗИНФИЦИРАНО ТРАКА
000521

ЛАЖИЦА ЗА КОНДУРИ
010376

ЧЕПКАЛКИ ЗА УШИ ХП-144
010770

КАПА ЗА ТУШИРАЊЕ ХП-143
010769

ХОТЕЛСКИ САПУН ВО КУТИЈА 20g
010442

ХОТЕЛСКИ САПУН BLOOM 15gr 
010293

ВЕНИТИ СЕТ ВО КЕСА КП-127
010489

КАПА ЗА ТУШИРАЊЕ ВО КЕСА
010343

ЧЕПКАЛКИ ЗА УШИ BLOOM
010344

СЕТ ЗА ШИЕЊЕ 1/1 ХП-125
010688
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ЦЕЛОФАН ЗА ЧАШИ
000489

КЕСА ЗА ВЕШ
000490

КАРТОНСКИ КАПАК ЗА ЧАША
010381

ЗНАК - НЕ ВОЗНЕМИРУВАЈ
010755

ХОТЕЛСКА КОЗМЕТИКА И АКСЕСОАРИ

САНИТАРНА КЕСА
010377

ШАМПОН - КЕРТРИЏ 330ml
010864
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RULOPAK CLIP ОСВЕЖУВАЧ НА
ВОЗДУХ

Лесен за поставување:
Благодарение на флексибилниот
држач (закачалка), може лесно
да се постави на различни
достапни места.
Ефикасност во секој простор: Ги
отстранува непријатните мириси
во сите простории. Изработен
според највисоки стандарди.
Долготрајно дејство:
Обезбедува 30 дена
континуиран и ефективен мирис.
Свежина во околината: Испушта
пријатен, свеж и чист мирис во
просторот.
Практичен дизајн: Отпорен на
нечистотии и дамки, едноставен
за употреба и не зафаќа многу
простор.

RULOPAK MULTI ОСВЕЖУВАЧ НА
ВОЗДУХ

Ефикасност и практичност:
Дизајниран со фокус на
максимална ефикасност и
едноставна секојдневна
употреба.
Компактен, а моќен: И покрај
малите димензии, нуди
поинтензивен мирис од
стандардните освежувачи и е
веднаш подготвен за употреба
без потреба од дополнителни
додатоци.
Свежина каде што е
најпотребна: Овозможува
прецизно поставување на
изворот на свежина токму таму
каде што има потреба.
Универзална примена:
Благодарение на специјалниот
држач, лесно се поставува во
плакари, тоалетни простори,
канти за отпадоци, полици за
чевли и во секој друг простор по
ваш избор.





ДИСПАНЗЕРИ ЗА БРИСАЧИ ЗА РАЦЕ, ТОАЛЕТНА ХАРТИЈА, ПЕНА ЗА РАЦЕ

ДИСПАНЗЕР ЗА БРИСАЧИ СО 
ЦЕНТРАЛНО ИЗВЛЕКУВАЊЕ

 010202
ДИСПАНЗЕР ЗА СЛОЖЕНИ БРИСАЧИ

 000580
ДИСПАНЗЕР ЗА СЛОЖЕНИ БРИСАЧИ

 (БЕЛ) 010160
СЕНЗОРСКИ ДИСПАНЗЕР ЗА

БРИСАЧИ 010185

ДИСПАНЗЕР АУТО КЛИН - БЕЛ
010221

ДИСПАНЗЕР ЗА ЏАМБО ТОАЛЕТНА
ХАРТИЈА 010303

AUTOCUT ДИСПАНЗЕР ЗА БРИСАЧИ
010364

ДИСПАНЗЕР ЗА МИНИ ЏАМБО 
ТОАЛЕТ ХАРТИЈА 010303

ДИСПАНЗЕР ЗА ТОАЛЕТ БЕЛ
(ЛИСТОВИ) 000581

ДИСПАНЗЕР ЗА ТОАЛЕТНА ХАРТИЈА
 (БЕЛ - ЛИСТОВИ)

ДИСПАНЗЕР ЗА ТОАЛЕТНА ХАРТИЈА
СО ЦЕНТРАЛНО ИЗВЛЕКУВАЊЕ 

010201
ДИСПАНЗЕР GOJO® ADX-7™ (ЦРН)

ЗА ПЕНА 010199

ДИСПАНЗЕР ЗА ПЕНА 500ml (БЕЛ)
010159

ДИСПАНЗЕР ЗА ПЕНА 500ml (ЦРН)
010635

ДИСПАНЗЕР ЗА САПУН 500ml 
(БЕЛ) 010157

ДИСПАНЗЕР ЗА САПУН 1000ml
 (БЕЛ) 010158

ДИСПАНЗЕР ЗА ОБЛОГА ЗА ВЦ
ДАСКА 010652

ДИСПАНЗЕР ЗА САЛФЕТИ
010281

ДИСПАНЗЕР ЗА ШАМПОН 300ml
010645

ДИСП. ЗА ШАМПОН/ГЕЛ/ЛОСИОН 
(ЦРН) 010778
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СЛОЖЕН БРИСАЧ 150 ЛИСТА
 12/1 РЕЦИКЛИРАН 000102

БРИСАЧИ

SOAVEX КУЈНСКИ БРИСАЧ
320gr 010590

WORTHY КУЈНСКИ БРИСАЧ 6/1
010618

SOAVEX КУЈНСКИ БРИСАЧ
500gr 010530

SOAVEX КУЈНСКИ БРИСАЧ
700gr 010529

BIRILLO КУЈНСКИ БРИСАЧ
1kg 010532

BOBBY MEGA КУЈНСКИ БРИСАЧ
 2x1kg 010591

БРИСАЧ ЗА ДИСПАНЗЕР СО ЦЕНТРАЛНО
ИЗВЛЕКУВАЊЕ 6/1 (K-5) 000626

БРИСАЧ ЗА ДИСПАНЗЕР СО ЦЕНТРАЛНО
ИЗВЛЕКУВАЊЕ 6/1 (МАЗЕН) 000122

БРИСАЧ ЗА ДИСП. СО ЦЕНТРАЛНО
ИЗВЛЕКУВАЊЕ 6/1 (3,5kg) 010359

БРИСАЧ ЗА ДИСПАНЗЕР СО ЦЕНТРАЛНО
ИЗВЛЕКУВАЊЕ 6/1 (К-4) 000135

БРИСАЧ ЗА AUTOCUT ДИСПАНЗЕР
К-5 6/1 000146

БРИСАЧ ЗА AUTOCUT ДИСПАНЗЕР
К-6 6/1 000138

ЛИСТ ПО ЛИСТ БРИСАЧ 15/1
V-FOLD GOLD 000634

ЛИСТ ПО ЛИСТ БРИСАЧ - 250 ЛИСТА
12/1 010565

ЛИСТ ПО ЛИСТ БРИСАЧ - 200 ЛИСТА
12/1 010311

ЛИСТ ПО ЛИСТ БРИСАЧ
PAPERBLU  12/1 010522

ЦЕНТРАЛЕН БРИСАЧ
 6/1 (КАФЕАВ) 000144

КУЈНСКИ БРИСАЧ 2x2kg /800
010519
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САЛФЕТКИ  ЛУКС 33x33/100
PAPERBLU 010747

САЛФЕТКИ ЛУКС 38x38/50
PAPERBLU 010528

САЛФЕТКИ ЛАМИНИРАНИ 38x38/25 
IVONA 010735

САЛФЕТКИ  MAXI LUX 33x33/80
КОЛОР 000178

САЛФЕТКИ  MAXI 38x38 80/1
000148

САЛФЕТКИ MAXI 23x24/750 КРАФТ
010425

САЛФЕТКИ MAXI 23x24/750 ЦРНИ
000149

САЛФЕТКИ 25x25 РЕФУС 800g
000323

ХАРТИЕНИ ПРОИЗВОДИ

САЛФЕТКИ 33x33 600/1
000197

САЛФЕТКИ 33x33 1000/1
000324

САЛФЕТКИ СО ЛОГО 25x25
1000/1 000689

САЛФЕТКИ СО ЛОГО 33x33
250/1 2-СЛОЈНА 1/8 000606

САЛФЕТКИ СО ЛОГО 33x33
500/1 000690

САЛФЕТКИ ЗА ДИСПАНЗЕР
18x250 ЛИСТА 010566

САЛФЕТКИ ЗА ДИСПАНЗЕР
 24x250 ЛИСТА 000637

SOAVEX МАРАМИЦИ 100/1
010525

САЛФЕТКИ СО ЛОГО 40x40
250/1 010068

ЧАРШАФИ ЗА МАСА 100x100/150
010716

ЧАРШАФИ ЗА МАСА 100x130/100
010715

ТОАЛЕТНА ХАРТИЈА 2-СЛОЈНА
PAPERDI 24/1 000145

AMIKA ТОАЛЕТНА ХАРТИЈА
21/1 (3-СЛОЈНА) 000199

ТОАЛЕТНА ХАРТИЈА ЛИСТОВИ 
V-FOLD 40x225 000136

ТОАЛЕТНА ХАРТИЈА ЗА ДИСПАНЗЕР
 СО ЦЕНТРАЛНО ИЗВЛЕКУВАЊЕ

 12/1 000112
МИНИ ЏАМБО ТОАЛЕТНА 
ХАРТИЈА 12/1 К-5 000110

ОБЛОГА ЗА WC ДАСКА 
250/1 000127

ТОАЛЕТНА ХАРТИЈА 3-СЛОЈНА
SOAVEX 24/1 000131

ВЛАЖНИ МАРАМИЦИ
000338
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АЛУМИНИУМ 6 (940мl) 100/1
16x9.5x5cm 000223

АЛУМИНИУМ 7 (21.5x15x6cm) 100/1
21.5x15x6cm 000218

ФОЛИИ - АЛУМИНИУМСКА АМБАЛАЖА

АЛУМИНИУМСКА ФОЛИЈА
 (ш)30cm (д)14 мик 000418

АЛУМИНИУМСКА ФОЛИЈА
 45cm (1kg) 000362

СТРЕЧ ФОЛИЈА 30cm x 200m
000303

СТРЕЧ ФОЛИЈА 30cm x 300m
000484

СТРЕЧ ФОЛИЈА 45cm x 200m
000384

СТРЕЧ ФОЛИЈА 45cm x 1500m
000327

ХАРТИЈА ЗА ПЕЧЕЊЕ
50m х 38cm 000569

СИЛИКОН ТАБАЦИ 40х50cm
500/1 000486

АЛУМИНИУМСКИ ОВАЛ - МАЛ 25/1
 33x21cm 000219

АЛУМИНИУМСКИ ОВАЛ - ГОЛЕМ 25/1
42x26cm 000220

АЛУМИНИУМ 2А (700мl) 100/1
16x7x5cm 000230

АЛУМИНИУМ 1 (435мl) 100/1
11x8x5cm 000216

АЛУМИНИУМ 2 (510мl) 100/1
17.5x8.5x3.5cm 000217

АЛУМИНИУМ 3 (690мl) 100/1
16x8.5x5cm 000227

АЛУМИНИУМ 4 (1125мl) 100/1
19.5x14.5x4cm 000221

АЛУМИНИУМ 5 (2380мl) 100/1
28x17.5x5cm 000222

АЛУМИНИУМ 8 (3240ml) 100/1
26.5x21x6cm 010600

АЛУ САД СО ТРИ ПРЕГРАДИ 100/1
(20x15x3cm) 010321

АЛУ САД СО ДВЕ ПРЕГРАДИ 100/1
(20x15x3cm) 010433

АЛУМИНИУМСКИ МАФИНИ 100/1
∅8cm 4cm(d) 010319

АЛУМИНИУМ ДЕСЕРТ 100/1
7x7x4cm 000233

АЛУ САД ЗА ПИЛЕ
18x12x10cm 010623
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СТИРОПОР АМБАЛАЖА

MOD 206 СТИРОПОРЕН САД СО КАПАК
 10x10x7cm 010291

MOD 207 СТИРОПОРЕН САД СО КАПАК
 8x8x7cm 000205

MOD 209 СТИРОПОРЕН САД СО КАПАК
13x9x8cm 000228

MOD 210 СТИРОПОРЕН САД СО КАПАК
19x10x7cm 000241

MOD 221 СТИРОПОРЕН САД СО КАПАК
19x16x6cm 000260

MOD 221 СТИРОПОРЕН САД СО КАПАК
ЦРН 19x16x6cm 010602

MOD 222 СТИРОПОРЕН САД СО КАПАК
19x16x6cm 000261

MOD 223 СТИРОПОРЕН САД СО КАПАК
19x16x6cm 000262

MOD С7 СТИРОПОР
23x15x2.5cm 000326

СТИРОПОРНА ТАЦНА MOD 8-S
25x22x3.5cm 010490

СТИРОПОР З-24
40x26x2cm 000229

СТИРОПОР ЛФ-18
15x4.5cm 000226

СТИРОПОРНА ТАЦНА MOD 1 (500g)
(13x9x3cm) 000264

СТИРОПОРНА ТАЦНА MOD 2 (1000g)
(17x9x2cm) 000259

СТИРОПОРНА ТАЦНА MOD 3 (2000g)
(21x13x3cm) 000263

СТИРОПОРНА ТАЦНА MOD 07
18x10x3.5cm 000265

СТИРОПОРНА ТАЦНА С8 (БЕЛА)
19.5x10.5x2cm 000248

СТИРОПОРНА ТАЦНА С8 (ЦРНА)
19.5x10.5x2cm 010518

СТИРОПОРНИ ТАЦНИ ОКРУГЛИ
 (17cm) 010696
(22cm) 010697

СТИРОПОРНИ ТАЦНА ГП-04
(25х18х3cm) 010848
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ХАРТИЕНА АМБАЛАЖА

900ml 010803
1100ml 010804

КРАФТ БУРГЕР МАЛА КУТИЈА
9x9x8cm 010859

КРАФТ БУРГЕР СРЕДНА КУТИЈА
11.5x11.5x9.5cm 010860

КРАФТ БУРГЕР ГОЛЕМА КУТИЈА
13x13x9,5cm 010861

КРАФТ ХАРТИЕН САД ЗА ХРАНА
22x16x9cm 010710
22x17x7cm 010862

НОСАЧИ ЗА КАФЕ 50/1
(2) 010186
(4) 010187

КАРТОНСКИ САД ЗА ЧОРБА
 25/1 000232

КУТИИ ЗА ПИЦА 45cm
100/1 000402

КУТИИ ЗА ПИЦА 30cm 000392
 30 cm СО ЛОГО (100/1) 010625 

ПОДМЕТАЧ ⌀30 ЗА ПИЦА
000474

ПОДМЕТАЧ КРАФТ 1000/1
 40x30цм 000771

ХАРТИЈА ЗА БУРЕК (10kg)
000691

ПЛАСТИФИЦИРАНА ХАРТИЈА 30x50cm 
10kg 000459

КРАФТ ХАРТИЕН САД ЗА САЛАТА
550ml 010858
750ml 010802

КАРТОНСКА ЧАША 4oz 120ml
50/1 010249

КАРТОНСКА ЧАША 7oz 210ml
50/1 000466

ХАРТИЕНИ ЧАШИ 8oz 250ml
40/1 010366

ХАРТИЕНА ЧАША ЗА СЛАДОЛЕД 
100ml (25/1) 010727

ХАРТИЕНА ЧАША ЗА СЛАДОЛЕД 
200ml (25/1) 010640

КАПАК ЦУЦЛА
100/1 000310
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ПЛАСТИКА ЗА МИКРО СО ЦРНО ДНО 
 ЕДИНЕЧЕН  20x17x6cm 010812

ПЛАСТИЧЕН САД 500ml 100/1
 000249 РАМЕН КАПАК
 010325 ВИСОК КАПАК

ПЛАСТИЧЕН САД К500 Н60
500ml (100/1) 000257

 ПЛАСТИЧНА АМБАЛАЖА                                                                                     

MOD ЦРНИ FT 370 H:60
19х14х6cm 010828

MOD ЦРНИ FT 370 H:37-2
22.5x18x4cm 010829

MOD ЦРНИ FT 387 H:63 
15x9.5x6cm 010830

MOD ЦРНИ FT 370 H:40
20x15x4cm 010827

МАЛА ПЛАСТИЧНА КУТИЈА ЗА ТОРТА
20x12x9cm (100/1) 010541

ГОЛЕМА ПЛАСТИЧНА КУТИЈА ЗА ТОРТА
32x12x9cm (100/1) 010506

ПЛАСТИЧЕН САД 30ml
100/1 000212

ПЛАСТИЧЕН САД 50ml
100/1 010156

ПЛАСТИЧЕН САД 80ml
100/1 000213

ПЛАСТИКА СК 150ml
100/1 010155

ПЛАСТИЧЕН САД 250ml
100/1 010307

ПЛАСТИЧЕН САД 375ml
100/1 000256

ПЛАСТИЧЕН САД 750ml
100/1 000235

ПЛАСТИЧЕН САД 750ml 
ВИСОК КАПАК 100/1 010328

ПЛАСТИЧЕН САД 1000ml
100/1 000236

ПЛАСТИЧЕН САД 1000ml 
ВИСОК КАПАК 100/1 010329

ПЛАСТИЧЕН САД 1250ml
100/1 000237

ПЛАСТИЧЕН САД 1250ml
ВИСОК КАПАК 100/1 010330

ПЛАСТИКА ЗА МИКРО СО ЦРНО ДНО
ДВОДЕЛНО 20x17x6cm 010813

ПЛАСТИКА ЗА МИКРО СО ЦРНО ДНО
ТРОДЕЛНО 20x17x6cm 010814

ПЛАСТИЧЕН САД ЗА ПИЛЕ
21x15x10cm 010815
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ПЛАСТИЧНА ОКРУГЛА КУТИЈА 1000ml
100/1 010478

ЦРН ПЛАСТИЧЕН САД СО КАПАК
100/1 750ml 000702

ПЛАСТИЧНА АМБАЛАЖА

ПЛАСТИЧЕН САД 1500ml
100/1 000246

ПЛАСТИЧЕН САД 1500ml
 ВИСОК  КАПАК 100/1 010331

ПЛАСТИЧЕН САД 1750ml
100/1 010332

ПЛАСТИЧЕН САД 2000ml
100/1 000238

ПЛАСТИЧЕН САД 2000ml
ВИСОК КАПАК 100/1 010540

ПЛАСТИКА БАКЛАВА 250cc
100/1 010838

ПЛАСТИКА БАКЛАВА 500cc
100/1 010337

ПЛАСТИКА БАКЛАВА 1000cc
010542

ПЛАСТИЧНА ОКРУГЛА КУТИЈА 250ml
100/1 000250

ПЛАСТИЧНА ОКРУГЛА КУТИЈА 375ml
100/1 010733

ПЛАСТИЧНА ОКРУГЛА КУТИЈА 500ml
100/1 000251

ПЛАСТИЧНА ОКРУГЛА КУТИЈА 750ml
100/1 000252

ЦРН ПЛАСТИЧЕН САД СО КАПАК
100/1 1000ml 000703

ПИЦА ПРОТЕКТ 
100/1 010752

ПЛАСТИЧЕН САД 600ml TP-318D
 000244

ПЛАСТИЧЕН САД FT 70 C 500  200/1
010721

ПЛАСТ.САД ЗА ЈАГОДИ FT 70 K 500-2   
CC 100/1 010711
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ЦЕВКИ СОК 
1000/1 000419

СЛАМКИ ⌀6 ВРТЕНИ ХП-10
100/1 000714

ЦЕВКИ МАРТИНИ
1000/1 000339

СЛАМКИ СО ЧАДОР
12/1 000754

КЕТЕРИНГ СТАПЧИЊА И ДЕКОРАЦИИ

ЦЕВКИ

ХАРТИЕНИ СЛАМКИ 
25/1 000712

ХАРТИЕНИ СЛАМКИ ДЕБЕЛИ 
25/1 000713

БИОРАЗГРАДЛИВИ ХАРТ. СЛАМКИ
(ПАКУВАНИ) 200/1 010571

ХИГИЕНСКИ ЦЕВКИ НЕС
200/1 010194

ЦЕВКИ МОХИТО 500/1
 000446

СЛАМКИ ⌀10 ТРАНСПАРЕНТ
100/1 000478

ЦЕВКИ МОХИТО 
100/1 000315

ЦЕВКИ СОК
200/1 000312

КЕТЕРИНГ БОЦКИ МЕЧ 
1000//1 000577

КОКТЕЛ ПРИЗМА СТАПЧИЊА 
1000/1 010589

ЧАДОРЧИЊА ЗА КОКТЕЛИ
000756

ПЛАСТИЧНИ ДЕКОРАЦИИ ЗА 
КОКТЕЛ 000757

СТАПЧИЊА ЗА КЕТЕРИНГ 9/15/20cm
000587/000586/010604

СТАП. ЗА РАЖНИЧИ 15/20/25/30cm
000588/000589/000590/000437

 
ЧЕЧКАЛИЦИ СО ФОЛИЈА 1000/1

000358
ДРВЕНИ СТАП. ЗА КЕТЕРИНГ 100/1

(HP-27,115) 010150

ДРВЕНИ СТАП. ЗА КЕТЕРИНГ 100/1
(HP-26) 000723

ДРВЕНИ СТАП. ЗА КЕТЕРИНГ 100/1
(HP-140 010768

ДРВЕНИ СТАП. ЗА КЕТЕРИНГ 100/1
(HP-139) 010768

ДРВЕНИ СТАП. ЗА КЕТЕРИНГ 100/1
(HP-22) 9цм 000719

(HP-23) 12цм 000720
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ПЛАСТИЧНИ ЧАШИ 200ml ЈАКИ
100/1 000313

ПЛАСТИЧНИ ЧАШИ

ПЛАСТИЧНА ЧАША ЛУКСОР 
ПИРАМИДА 50/1 000331

КАПАК 010833
ПЛАСТИЧНА ЧАША ТВРДА 296ml

20/1 010759
ПЛАСТИЧНИ ЧАШИ (БЕЛИ) МАЛИ 

100/1 000473

КАПАК СО ДУПКА
50/1 000317

100/1 000332

ПЛАСТИЧНИ ЧАШИ 200ml
 100/1 000617

ПЛАСТИЧНА ЧАША 250ml PET
50/1 000442

ПЛАСТИЧНА ЧАША 300cc ТЕСНА
50/1 000598

ПЛАСТИЧНА ЧАША 300ml PET
50/1 000316

ПЛАСТИЧНА ЧАША 330ml
50/1 000343

ПЛАСТИЧНА ЧАША 350cc PET
50/1 000487

ПЛАСТИЧНА ЧАША 400ml 
50/1 000540

ПЛАСТИЧНА ЧАША 550ml 
50/1 010811

ПЛАСТИЧНИ ЧИНИИ ЗА ДЕСЕРТ
10/1 010334
25/1 010335

ПЛАСТИЧНИ ЧИНИИ 21cm 
15/1 010338

ПЛАСТИЧНИ ЧИНИИ (ДЛАБОКИ) 
21cm (15/1) 010596

ПЛАСТ. ЧИНИИ (ТВРДА ПЛАСТ.) (6/1)
19.5cm  010336
23cm   000405

ПЛАСТИЧНИ ЧИНИИ

ПЛАСТИЧНА ЧАША ЗА РАКИЈА 5cl
50/1 000535

ПЛАСТИЧНА ЧАША ЛУКС 180ml
25/1 000344
10/1 010821

ПЛАСТИЧНА ЧАША 175cc ТВРДА
10/1 010732

АСИМ. ЧАША ДЕСЕРТ 25/1 
010845

КАПАК 010846
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ПЛАСТИЧНИ НОЖЕВИ 
10/1 000306

ПЛАСТИЧНИ НОЖЕВИ 
100/1 010195

ПРИБОР ЗА ЕДНОКРАТНА УПОТРЕБА

ЛАЖИЧКИ ЗА СЛАДОЛЕД 50/1
ЦРНИ 000532

ВО БОЈА 010650
ЛАЖИЧКИ ЗА СЛАДОЛЕД 

500/1 000519
ДРВЕНИ ЛАЖИЧКИ ЗА КАФЕ 

500/1 010687
ПАКУВАНИ ЛАЖИЧКИ ЗА КАФЕ

500/1 010188

ПЛАСТИЧНИ ЛАЖИЧКИ ЗА КАФЕ
500/1 000335

ПЛАСТИЧНИ ЛАЖИЧКИ ЗА КАФЕ
1000/1 010224

ПЛАСТИЧНИ ВИЛУШКИ СО ДВЕ БОЦКИ
000628

ПЛАСТИЧНИ ВИЛУШКИ СО ТРИ БОЦКИ
000318

ПЛАСТИЧНИ БОЦКИ ЗА КЕТЕРИНГ
ХП-11 000715

ПЛАСТИЧНИ БОЦКИ ЗА КЕТЕРИНГ
ХП-29 010148

ПЛАСТИЧНИ БОЦКИ ЗА КЕТЕРИНГ
ХП-30 010149

ПЛАСТИЧНИ ЛАЖИЧКИ ЗА ДЕСЕРТ
100/1 000716

ПЛАСТИЧНИ ЛАЖИЦИ 
10/1 010196

ПЛАСТИЧНИ ЛАЖИЦИ 
100/1 000541

ПЛАСТИЧНИ ЛАЖИЦИ ПРЕМИУМ
100/1 010685

ПЛАСТИЧНИ ЛАЖИЦИ ЛУКС
100/1 010682

ПЛАСТИЧНИ ВИЛУШКИ 
10/1 000308

ПЛАСТИЧНИ ВИЛУШКИ 
100/1 000361

ПЛАСТИЧНИ ВИЛУШКИ ЛУКС
100/1 010569

ПЛАСТИЧНИ ВИЛУШКИ ЛУКС (ЦРНИ)
50/1 010666

ПЛАСТИЧНИ НОЖЕВИ ЛУКС
50/1 010324

ПЛАСТИЧНИ НОЖЕВИ ЛУКС
100/1 010683

СЕТ ПРИБОР (ВИЛУШКА+САЛФЕТКА)
000710

СЕТ ПРИБОР (САЛФЕТКА+ЦРНА
ЛАЖИЦА) 010667

СЕТ ПРИБОР (ВИЛУШКА, НОЖ,
САЛФЕТКА) 000531

СЕТ ПРИБОР 5+1
010698
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УКРАСНИ КЕСИ

ПЛАСТИЧНИ / ХАРТИЕНИ КЕСИ

КЕСИ ТРЕГЕР 45-ка
000403

КЕСИ ТРЕГЕР 55х28
 (ДЕБЕЛИ) 000330

СЕНДВИЧ КЕСА 4.2kg
000357

ХАРТИЕНИ КЕСИ - ПЛИК220/240 
000645

ХАРТИЕНИ КЕСИ 140х300 (МАЛИ) 
010501

ХАРТИЕНИ КЕСИ 240х300 (СРЕДНИ)
010505

ХАРТИЕНИ КЕСИ 300х400 (ГОЛЕМИ)
010504

КЕСИ ТРЕГЕР 55-КА (БЕЗ РАЧКА)
010841

КЕСИ ЗА ЗАМРЗНУВАЊЕ 1kg
000479

КЕСИ ЗА ЗАМРЗНУВАЊЕ 2kg
000470

КЕСИ ЗА ЗАМРЗНУВАЊЕ 3kg
000471

FINO КЕСИ ЗА ЗАМРЗНУВАЊЕ 6L
50/1 010468

КЕСИ ЗА ОТПАД ХП 20L 30/1
000390

КЕСИ ЗА ОТПАД 35L 20/1
000522

КЕСИ ЗА ОТПАД 60L 20/1
000320

КЕСИ ЗА ОТПАД 150L 10/1
000386

КЕСИ ЗА ОТПАД 250L 10/1
000356

КЕСИ ЗА ОТПАД 70х110 ЈАКИ
РЕФУС 000407

КЕСИ ЗА ОТПАД 80х110cm
10/1 000413

КЕСИ ЗА ОТПАД 80х110cm
500g 150L (10/1) 000319

УКРАСНИ КЕСИ - СРЕДНИ
21x24cm

УКРАСНИ КЕСИ - ГОЛЕМИ
26x32cm

УКРАСНИ КЕСИ - ЕКСТРА ГОЛЕМИ
31x41cm

УКРАСНИ КЕСИ ЗА ВИНО

УКРАСНИ КЕСИ МАЛИ
16x20cm
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ТЕРМАЛНА РОЛНА 79/65
000620

ФИСКАЛНА РОЛНА 57/18
000616

ФИСКАЛНА РОЛНА 57/50
000619

ФОТОКОПИРНА ХАРТИЈА А4
000615

МЕТЛА СО РАЧКА СЛАМАРКА
000500

ЧЕТКА ПАЈАЛИЦА
СО ТЕЛЕСКОП 010066

РОДЕНДЕНСКА ОПРЕМА/РАЗНО

РОДЕНДЕНСКИ СВЕЌИ 1/1
0-9 000752

РОДЕНДЕНСКИ СВИРКИ 6/1
ХП-80 000749

РОДЕНДЕНСКИ СВИРКИ 6/1
ХП-81 010152

РОДЕНДЕНСКИ ТАЦНИ ХП-83
(ХАРТИЕНИ) 000751

РОДЕНДЕНСКИ СВЕЌИ ХП-85
(ДЕКОРАТИВНИ) 000753

РОДЕНДЕНСКИ СВЕЌИ 10/1
ХП-88 000748

СВЕЌИ ПЛОВКИ 10/1
000750

СВЕЌИ ПЛОВКИ 50/1
000438

ЏОГЕР ЗА СТАКЛО
СО ТЕЛЕСКОП 000512

МЕТЛА ЕВРОПА
000501

ЏОГЕР ЗА ЛАМИНАТ 
40cm 000507

ЏОГЕР ЗА ЛАМИНАТ 
60cm 010469

ЏОГЕР ЗА ЛАМИНАТ СО ПУМПА
010731

ОРТОПЕДСКА ГОЛЕМА ЛОПАТКА 
010690

RULOPAK КЛИП - ОСВЕЖУВАЧ
000434

RULOPAK МРЕЖА ЗА ПИСОАР
000717

RULOPAK HANG TAG
ОСВЕЖУВАЧ 000401

ЏОГЕР СО РЕСИ
МАЛ ПУЦВАЛ 000503

 ГОЛЕМ ПУЦВАЛ 010237

РЕЗЕРВА ЗА ЏОГЕР СО РЕСИ
МАЛ ПУЦВАЛ 010301

ГОЛЕМ ПУЦВАЛ 010455
КОФА ЗА ЏОГЕР

 000502
МЕТЛА ВАЛЕРИЈА

010168
ЧЕТКА ИСИА СО РАЧКА 

000504
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ТЕЧЕН САПУН 1L ГЕЛ ЗА ТУШИРАЊЕ 750ml

DUAL ОДМАСТУВАЧ ЛИМОН
5L 010788

DUAL СРЕДСТВО ЗА ПОДОВИ АРГАН
5L 010094

DUAL SPRAY ОСВЕЖУВАЧ НА 
ПРОСТОРИИ 300ml 010402

AIRWICK РЕФИЛ
МАГНОЛИЈА 010266

AIRWICK РЕФИЛ
ВАНИЛА 010265

ОЗОН ОСВЕЖУВАЧ НА 
ПРОСТОРИИ 260ml 010112

PEREX КРПА ЗА СТАКЛО 
5/1 000082

RULOPAK МИКРОФИБЕР КРПА  
000510

VILEDA СУНГЕРЕСТА КРПА 
8+2 ГРАТИС 010517

КЛИНЕР ПОВЕЌЕНАМЕНСКА КРПА
3/1 000731

СРЕДСТВА ЗА ЧИСТЕЊЕ И ХИГИЕНА

НАВЛАКА ЗА ЏОГЕР ЛАМИНАТ
СО РЕСИ 40cm 010065

НАВЛАКА ЗА ЏОГЕР ЛАМИНАТ
МИКРОФИБЕР 40cm 000657

РЕЗЕРВА ЗА ЏОГЕР ЛАМИНАТ
60cm 010751

КРПА ЗА ЧИСТЕЊЕ RULOPAK
3/1 000567

МИКРОФИБЕР КРПА АНТИБАКТ.
40х40cm 000666

VILEDA ГУМЕНИ РАКАВИЦИ 
1/1 000428

KLEANER ГУМЕНИ РАКАВИЦИ 
2/1 000728

НИТРИЛНИ РАКАВИЦИ (ЦРНИ) 
100/1 000758

НИТРИЛНИ РАКАВИЦИ (СИНИ) 
100/1 010790

МЕДИЦИНСКИ РАКАВИЦИ 
100/1 000035
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ARF ТЕЧЕН АБРАЗИВ 
400ml 000061

CIF КРЕМ АБРАЗИВ
010548

АВАКС ПРОТИВ МУВЛА
000582

СРЕДСТВО ЗА ОТСТРАНУВАЊЕ БИГОР
5L 000618

CIF PROFESSIONAL ЗА ТОАЛЕТИ
5L  010398

ARF DEOBAD ЗА САНИТАРИИ
650ml 000026

ARF ЗА БАЊА PROFESSIONAL
010799

АВАКС УНИВЕРЗАЛНО СРЕДСТВО 
3L 010495

FINISH ТЕЧНОСТ ЗА ЧАШИ
400ml 010633

FINISH ТАБЛЕТИ МАКС ЛИМОН
85/1 010762

BREF DUO POWER ACTIVE OCEAN
010197

DOMESTOS PINE FRESH
750ml 000034

ALKALOID ВАРАКИНА 
1L 000038

ALKALOID СОЛНА КИСЕЛИНА 
1L 000039

ISEPTAL 0.2% РАСТВОР 
5L 010258

MR.MUSCOLO IDRAULICO GEL
010282

СРЕДСТВА ЗА ЧИСТЕЊЕ И ХИГИЕНА

ВИЛЕДА СУНГЕР 
1/1 000427

NEVEX СУНГЕР СО АБРАЗИВ
000081

ТАСКИ СУНГЕР
 010651

ПЕРФЕТО СУНГЕР
5/1 010819

SPIN ЗА САДОВИ ЛИМОН 
800ml 000086

SPIN ЗА САДОВИ АЛОЕ
800ml 000089

ФЕРИ ПРОФ ЛИМОН 5Л
010806

FISNISH СОЛ ЗА МАШИНА
2kg 010647

AJAX УНИВЕРЗАЛНО СРЕДСТВО 
1L 010486

УНИВЕРЗАЛНО СРЕДСТВО ЗА ЧИСТЕЊЕ
ХП 5L 010545

PULIRAPID 750ml
000562

PERMETAL 650ml
 000631
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ABC ТЕЧЕН ДЕТЕРГЕНТ КОЛОР 
3L 010663

ABC ТЕЧЕН ДЕТЕРГЕНТ ЦРН 
3L 010399

PERWOLL BLOSSOM
 3750ml 010817

PERWOLL COLOR
 3750ml 010816

VANISH OXI ACTION  ПРАШАК ЗА БЕЛИ
500gr 010785

VANISH OXI ACTION ПРАШАК
1kg 010271

VANISH ACTION ГЕЛ ЗА БЕЛИ
750ml 000625

ORNEL GOLDEN DREAM ОМЕКНУВАЧ 
3.75L 010601

СРЕДСТВА ЗА ЧИСТЕЊЕ И ХИГИЕНА

ARF GRILL PRO ОДМАСТУВАЧ 
750ml 010763

ARIS DE GRASS ОДМАСТУВАЧ 
800ml 000080

ARF ANTISTATIC ЗА СТАКЛО 
750ml 000609

СРЕДСТВО ЗА СТАКЛО 
750мл 010466

ТАБЛЕТИРАНА СОЛ 
25kg 010243

ARIEL PROFESSIONAL 9.75kg
010511

DUEL SOFT LOTUS ПРАШАК 7.2kg
 000067

ARIEL 7kg
010584

VANISH OXI ACTION ГЕЛ
750ml 010472

АВАКС СРЕДСТВО ЗА ЛЕСНО
ПЕГЛАЊЕ 010805

DUEL SOFT LOTUS ОМЕКНУВАЧ
1.7L 000575

LENOR PROFESSIONAL SPRING
5L 010745

ORNEL CALMING ОМЕКНУВАЧ 2.4L 
000555

ORNEL GOLDEN DREAM ОМЕКНУВАЧ 
2.4L 000556
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Ariel и Lenor: Совршен дует
за блескава чистота и
освежувачки мирис!

*за професионална употреба



    ХЕМИ ПАПИР ДОО
          78468364
ул. 7-ми Ноември 13/1, Охрид 
www.hemipapir.mk
email: hemipapir@yahoo.com
            info@hemipapir.mk
 www.facebook.com/hemipapir
www.instagram.com/hemi_papir

Хеми Папир – Ваш партнер за висококвалитетни Ho-Re-Ca средства -
идеални за различни бизнис потреби!

Нашата мисија е да им обезбедиме на нашите клиенти производи
кои ги исполнуваат највисоките стандарди за квалитет и ефикасност,
адаптирани на потребите на рестораните, хотелите, кафулињата и

разни индустриски објекти

Што нè издвојува?

Широк асортиман: Од амбалажа за храна до санитарна опрема и
разни средства за дезинфекција, имаме сè што е потребно за успешен

бизнис

Квалитет на производите – Работиме само со проверени
производители и нудиме производи кои поминале строги тестови за

ефикасност и безбедност

Флексибилни решенија: Соработуваме со клиенти за да ги
разбереме нивните специфични потреби и да понудиме

индивидуални решенија

Брза испорака и достапност – Наша цел е навремена и ефикасна
испорака, што го олеснува работењето на нашите клиенти

Со нас, Вашето искуство ќе биде поддржано од квалитетни производи
и професионална услуга. 

Скенирај го QR кодот за
точна локација

https://www.canva.com/design/DAGWZRHm-L4/5z7TEjDJ0O2YG3ouebKiiQ/edit

